

# Friskolenytt v.16



## Gemensamt:

Våren trevar sig sakta framåt, men det kanske är bra att det går lite långsamt. Då hinner man ju längta desto mer. Vissa av dagarna tycker i alla fall barnen att det är mycket vår och jackorna åker av snabbt, medan vi förmanar dem att behålla kläderna på.

Vi har dragit ihop ett eget majbål som vi planerar att tända vid morgonrasten på valborgsmässoafton, det blir också vårsånger och ett alldeles eget vårtal som Ivar och Arvid från klass 5 kommer att hålla.

De barn som säljer majblommor bör försöka få dem sålda innan denna dag, efter "Valborg" är blommorna en aning svårsålda. Det går däremot bra att lämna in osålda blommor hela nästa vecka, det är en del barn som önskar att sälja fler majblommor.

Nästa vecka onsdagen den 28/4 kl.18.00 har vi föräldramöte för de barn **som börjar F-klassen** till hösten, det ska bli spännande att möta en samling nya entusiastiska barn som ska gå på vår skola. De nya F-klass eleverna kommer sedan besöka vår skola flera gånger under maj månad för att lära känna oss personal och sina nya kompisar.

Under v. 18 har vi två roliga utfärder:

Torsdagen den 6/5 åker hela skolan till Huseby på "naturskola". Vi kommer att följa olika spår där beroende på barnens ålder. Dagen blir något förlängd för eleverna i F-1-2, separat lapp om denna utflykt kommer senare.

Fredagen den 7/5 åker F-1-2 in till Växjö för att sjunga på en konsert med Musica Vitae, mer information om detta kommer också senare.

Vår fisketävling som var planerad till den 10/5 kommer att skjutas framåt till månadsskiftet maj/juni. Det är alldeles för mycket vatten nere vid stranden och bryggorna kommer inte vara utlagda tidigare, men vi hoppas på att kunna genomföra denna kväll lite senare, full av mygg, mask och småfisk!

Den gamla smedjan i Virestad kommer att invigas med pompa och ståt av vår landshövding söndagen den 9/5. Hembygdsföreningen söker frivilliga barn som kan medverka i en liten pjäs under invigningen. Barnen fick en liten inbjudan till detta förra veckan, ta en diskussion om detta hemma under helgen.

## Fritids:

Vi håller som bäst på med biljardturneringen. De som anmälde sig är väldigt aktiva och vill verkligen kämpa på. Hoppregpsgruppen har också samlats en gång och den kommer att köra på tisdagarna här framöver. De som gillade att plantera har målat krukor och även satt vissa fröer. Vi kommer även att sätta en del blommor och grönsaker utomhus längre fram då det blir aktuellt.

Vi skickar hem en lapp där vi ber er att fylla i ert barns sommarlovstider. Detta mycket för att vi ska kunna se över personalens tider och även se om vi behöver sätta in någon extra personal.

## Förskoleklass:

Vi var på ett fint studiebesök hemma hos familjen Nilsson i Koppinge. Alla verkade ha funnit något spännande eller intressant att ta till sig under förmiddagen. Tack till hela familjen i Koppinge!

Förra veckan tog barnen hem sina "läxböcker" till sin biblioteksbok. Det är spännande att höra när barnen berättar om sin bok som de haft hemma.

Vi håller på att dela upp ord i antal ljud, alla är verkligen duktiga. En del vill analysera korta ord och en del lite längre.

Vi övar dans tillsammans med Tomas och Inger ungefär en gång i veckan. Alla lär sig olika kombinationer av steg och tillslut har det blivit en dans. Koncentrationen och att hålla stegen i minnet tränas flitigt.

### **1-2-3:**

Vi har jobbat med bondgården som temaarbete. Barnen har fått forska om olika bondgårdsdjur. Skolbarnen kan mycket om bondgård, mjölkproduktion, mejeri! Vi har besökt Eric och Ebbas bondgård. Åh, vad fina djur! Tack till Therese och Lars för att vi fick komma! Vi har även besökt Stenbrohults kyrka för att lyssna till en musikal som hette Båt på torra land! En musikalisk resa med Noa och alla djuren på arken.

Vårens utvecklingssamtal är i full gång. Treorna är sist ut för att de nationella proven ska klaras av först: Torsdagen den 29/4 blir det bad för 3:or sista gången den här terminen. Vi lånar också böcker på biblioteket. Torsdagen den 6/5 resa till Huseby, se ovan!

Fredagen den 7/5 åker F-1-2 till konserthuset i Växjö, lapp kommer! Obs! Kom ihåg majblommorna!

### **4-5:an**

Vi har en härlig tid fylld av matematiska bråk, landskap, religion och fågelutflykter. Igår drog vi ihop skolans majbål och gick en liten fågelpromenad. Vi såg tranor, blåmesar, talgoxar, kajor, skator, kråkor, koltrastar, gråsparvar och t o m en liten trädkrypare. Eleverna är väldigt intresserade. Just nu drömmer de om att få se en enkelbeckasin som enligt dem låter som en rymdvarelse.

Senare under maj månad ska alla ut på PRAO. Det är meningen att de ska vara hos en släkting eller nära anhörig. Titta i deras loggbok så står det aktuella datumet där.

### **Styrelsen:**

Styrelsen vill informera att vi närmar oss ett beslut om vi ska starta förskola till hösten och det känns fortfarande positivt även om alla parametrar ej är på plats. I mitten på maj hoppas vi kunna ta beslut. Just nu pågår intervjuer av sökande till tjänsterna.

Tiden rusar på och snart har vi vår första skolavslutning. Då större delen av föräldrarna tyckte idén med avslutning den 6:e juni var bra så vi planerar att genomföra avslutningen denna dag. Det är dock en röd dag så det är inte obligatoriskt, men vi hoppas givetvis ändå på stor uppslutning vid både avslutning och efterföljande firande i hembygdsparken.